
P 165 

0718 000 010 

Smlouva o dílo na vypracování projektové dokumentace 

Uzavřená podle§ 2586 a násl. Občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění) 
(dále jen Smlouva) v předchozí realizované veřejné zakázce, vedené pod číslem VZ-E0-18/002 

I. Smluvní strany

Jihočeská univerzita v C:eských Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta 

Sídlo: J. Boreckého 1167/27, 370 11 české Budějovice
IČ I DIČ: 60076658 I CZ60076658
Bankovní spojení:  
Registrace: Veřejná vysoká škola univerzitního typu 
Zastoupená: prof. PhDr. Valérií Tóthovou, Ph.D., děkankou fakulty 
Osoba pověřená jednat ve věcech smluvních:  

 
Osoba pověřená jednat ve věcech projekčních:  

  

( dále jen Objednatef) 

a 

Vlasta Malovcová 

Sídlo: 

IČ I DIČ:: 

Bankovní spojení: 

Registrace: 

(dále jen Zhotovitef) 

 
 

U Stromovky 700/3b, 370 05 české Budějovice 
423 75 282 / neplátce DPH 

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná 
v obchodním rejstříku, :Zivnostenský úřad české Budějovice, č.j. 
201/92/4519 

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále společně uváděni též jako Strany nebo jednotlivě jako 
Strana 

1 



I 

li. Preambule

1. Smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu „VZ-E0-
18/002 Podpora rozvoje studijního prostředí na VŠ, realizovaném na ZSF JU (dále jen
„veřejná zakázka", zadaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů a dle vnitřních předpisů Jihočeské univerzity v českých
Budějovicích, R 344 ze dne 21. 10. 2016, které jsou dodavatelem v rámci těchto smluvních
podmínek akceptovány).

2. Tato Smlouva vymezuje podmínky týkající se postupného plnění předmětu smlouvy po dobu
jejího trvání. Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré právní, technické a personální
předpoklady, kapacity a odborné znalosti, jejichž je třeba k provedení předmětu plnění
sjednaného touto smlouvou a je schopen zajistit sjednaný předmět plnění.

Ill. Předmět smlouvy 

1. Předmětem Smlouvy je vypracování projektové dokumentace obměny interiérového
vybavení ve výukových a studijních prostorách Objednatele. Technické požadavky
Objednatele a rozsah projekčních prací vyplývající ze Zadávacího řízení jsou uvedeny v příloze
č. 3 Smlouvy.

IV. Termín, místo, způsob plněni

1. Místem plnění jsou objekty Objednatele, uvedené v příloze č. 2 Smlouvy.

2. Osoba Objednatele oprávněná převzít plnění je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy.

3. Zhotovitel předá projekt Objednateli nejpozději do 14 dnů od data nabytí účinnosti Smlouvy.
Zhotovitel si vyžádá eventuální, další informace a podklady k zadání od Objednatele tak, aby
mohl dodat objekt do výše stanoveného termínu.

4. Objednatel je povinen potřebné informace a podklady zhotoviteli poskytnout do tří dnů od
vyzvání Zhotovitelem. Nedodrží-li Objednatel lhůtu na předání podkladů, bude o stejný počet
dní posunut termín předání projektové dokumentace.

V. Povinnosti Stran

1. Zhotovitel se touto Smlouvou Objednateli zavazuje, že pro něj zabezpečí na vlastní náklad a
na své nebezpečí předmět plnění a Objednatel se touto Smlouvou zavazuje, že Zhotoviteli
zaplatí cenu za jeho provedení, to vše za podmínek sjednaných dále v této Smlouvě.

2. Při vypracování projektové dokumentace bude Zhotovitel dodržovat obecně závazné
předpisy, technické normy, ujednání této Smlouvy a bude se řídit podklady a pokyny
Objednatele. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dokumentaci dle příslušných platných
oborových norem, zejména s ohledem na vyhlášku č. 398/2009. Jakékoli odchylky musí být
vždy písemně odsouhlaseny Objednatelem.

3. Objednatel poskytne zdarma zhotoviteli potřebné podklady pro zakreslování (výkresy
budovy, elektroinstalace aj.). Podklady jsou dostupné ve formátu: DWG, PDF, DOC, XLS

VI. Cena díla, platební podmínky

1. Cena za předmět plnění činí 110.000 Kč bez DPH a bude uhrazena na základě faktury -
daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem, neplátcem DPH.

2. Faktura-daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti dle řádného daňového dokladu
podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a zákona

2 



o účetnictví v platném znění. Nedílnou součástí tohoto daňového dokladu bude
Objednatelem potvrzený Protokol o předání/převzetí díla.

3. Splatnost daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem je 21 dní ode dne jeho doručení
Objednateli, spolu s veškerými požadovanými dokumenty, a to na centralizovanou adresu
Objednatele: efaktury@jcu.cz. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí den odepsání
příslušné částky z účtu Objednatele.

4. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli jakékoliv zálohy.

S. Cena za předmět plnění zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s realizací Smlouvy a
zajištěním Projektu minimálně v následujícím rozsahu:

• Zjištění a dokumentace stávajícího stavu dotčených technologií v objektech
Objednatele včetně zabezpečení potřebných stavebních, technických, či jiných
odborných přípomocí nutných pro zjištění skutečného stavu.

• Veškeré náklady na dopravu Zhotovitele

6. Projektová dokumentace bude vypracována a předána ve 3 tištěných paré a dále
ve 2 digitálních paré na nosiči CD/DVD ROM.

7. Veškeré činnosti související s prováděním autorského technického dozoru v nezbytně
nutném rozsahu požadovaném objednatelem související s dodržováním hlavních zásad
daných podmínkami projektové dokumentace.

VI. Zmocněné osoby, komunikační adresy

1. Zmocněné osoby za účelem plnění Smlouvy jednotlivých Stran jsou v uvedeny v příloze č. 1
Smlouvy.

VII. Záruka, odpovědnost za vady

2. Zhotovitel se zavazuje k bezplatnému a neprodlenému odstranění vady projektové
dokumentace, vzniklé jeho chybným plněním, z příčin ležících na jeho straně a zavazuje se
zahájit práce na odstranění vady neprodleně, po uplatnění reklamace objednatelem a vadu
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od obdržení písemné reklamace, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

VIII. Sankční ujednáni a smluvní pokuty

1. Je-li Objednatel v prodlení s úhradou faktur, je Zhotovitel oprávněn požadovat na
Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení.
Obě Strany sjednávají, že takto upravený úrok z prodlení je přiměřený.

2. Nedodržení lhůty podle článku IV. odstavec 3 může být pro Objednatele důvodem
k vyměření smluvní pokuty ve výši 20 000 Kč. Pokud Zhotovitel překročí lhůtu o
dvojnásobek stanovené doby pro předání díla může být pokuta vyměřena opakovaně.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Strany požadovat úhradu případně vzniklé
škody.

IX. Závazky smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen pověřit plněním závazků ze Smlouvy pouze ty zaměstnance, kteří jsou
k tomu odborně způsobilí.

2. Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Zhotovitele během plnění předmětu této
smlouvy, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a součinnost
nezbytnou k provedení předmětu plnění. Zhotovitel se zavazuje dodržovat v objektech
Objednatele příslušné bezpečnostní předpisy.

3 



3. Při plnění této smlouvy je Zhotovitel vázán touto smlouvou, zákony, obecně závaznými
právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito normami
nebo zájmy Objednatele. Zhotovitel je povinen včas písemně upozornit Objednatele na
zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad
se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud Objednatel navzdory tomuto
upozornění trvá na svých pokynech, Zhotovitel neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou
v této příčinné souvislosti.

4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady:

• informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění
dle této smlouvy,

• plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z této Smlouvy,
• požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této

Smlouvy

X. Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu díla přechází ze zhotovitele na objednatele dnem podpisu
protokolu o předání a převzetí předmětu díla oběma smluvními stranami.

XI. Vyšší moc

2. ládná ze Stran nenese odpovědnost za porušení povinností, které bylo způsobeno
okolnostmi vylučujícími odpovědnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považují
překážky, jež nastaly nezávisle na vůli povinné strany a brání jí ve splnění její povinnosti,
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná strana tyto překážky nebo jejich
následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku závazku tyto překážky
předvídala (např. požár, povodně, výpadky dodávek elektrické energie, povstání, války,
zásahy vlády nebo veřejných orgánů apod.)

3. Je-li některé ze Stran zabráněno plnit své závazky z důvodů okolností vylučujících
odpovědnost, oznámí druhé Smluvní straně tyto okolnosti a druhá strana přiměřeně
prodlouží lhůtu plnění sjednaných Smlouvou.

XII. Ochrana osobních údajů a důvěrných informací

1. Smluvní strany jsou povinny řídit se zákonem č. 101/200 Sb. O ochraně osobních údajů.

2. Smluvní strany jsou povinny řídit se Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen
,.obecné nařízeni o ochraně osobních údajů" nebo „GDPR"), které vstoupí v účinnost 25. 5.
2018

3. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozví
u objednatele při plnění závazků dle Smlouvy nebo v souvislosti s ním.

4. Smlouva podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnění v registru smluv MV ČR. Důvěrné
informace a osobní údaje vyplývající z předchozích bodů budou před zveřejněním
redigovány.

XIII. Trvání smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, tj. osobami
oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech smluvních.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv MV ČR. (Viz zákon
č. 340/2015 Sb.)

4 



XIV. Závěrečná ustanoveni

1. Otázky výslovně touto Smlouvou neupravené se řídí Občanským zákoníkem a právním
řádem České republiky.

2. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky ke
smlouvě, či změnami jejích příloh, podepsanými oprávněnými zástupci obou Stran. V
případě, že nastane rozpor mezi touto Smlouvou a jejími dodatky, či přílohami, budou
přednostně aplikována ustanovení z dodatků smluv a jejich příloh.

3. Tato Smlouva je podepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá Strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. Touto povinností jsou
vázáni i všichni subdodavatelé Zhotovitele.

S. Strany prohlašují, že Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu rozumí a
s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojují obě smluvní strany své
podpisy.

V českých Budějovicích, dne - 9 -03- 2018

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 - Seznam zástupců Stran oprávněných jednat ve věcech plnění Smlouvy 
Příloha č. 2 - Místa plnění - adresy 
Příloha č. 3 - Požadovaný rozsah projekčních prací 
Příloha č. 4 - Nabídka Zhotovitele 

s 




